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GP300m Uppsala 3x40
2019-05-11
Resultat Senior

Plac. Namn Förening Licens Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Summa Total Tioett
1 Johan Gustafsson Bromma-Solna Skf 936647 Knä 98 96 97 91 382

Ligg 98 98 100 98 394
Stå 85 92 86 89 352 1128 34

2 Kim Jönsson Furulunds SF 571527 Knä 89 96 92 91 368
Ligg 91 98 96 97 382
Stå 91 84 91 87 353 1103 13

Resultat Dam
Plac. Namn Förening Licens Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Summa Total Tioett

1 Elin Åhlin Bälgvikens Skf 745012 Knä 97 98 96 97 388
Ligg 100 96 99 97 392
Stå 97 96 95 96 384 1164 34



GP300m Uppsala 60 Ligg dag 1 Ingår i GP serien

2019-05-11
Resultat Senior

Plac. Namn Förening Licens Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt Tioett
1 Karl Olsson Eskilstuna Skf 1227407 100 100 99 100 100 100 599 37
2 Johan Gustafsson Bromma-Solna Skf 936647 99 99 99 100 100 98 595 30
3 Stefan  Ahlesved Karlstad-Ulvsby Skf 317264 99 99 99 99 100 99 595 28
4 Sebastian Myhr Göteborgs Skyttesportförening 11765 98 98 99 98 98 100 591 17
5 Per Sandberg Gimo skf 381686 97 100 95 100 96 97 585 22
6 Kim Jönsson Furulunds SF 571527 99 98 95 97 94 95 578 13
7 Andreas Jansson Gimo Skf 561566 98 97 98 98 96 84 571 21

Resultat Dam
Plac. Namn Förening Licens Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt Tioett

1 Elin Åhlin Bälgvikens Skf 745012 99 100 98 100 100 100 597 37
2 Marie Enqvist Eskilstuna Skf 913779 99 98 100 100 99 99 595 24



GP300m Uppsala 60 Ligg dag 2
2019-05-12
Resultat Senior

Plac. Namn Förening Licens Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt Tioett
1 Johan Gustafsson Bromma-Solna Skf 936647 100 100 100 100 100 100 600 36
2 Karl Olsson Eskilstuna Skf 1227407 99 100 100 100 99 100 598 42
3 Stefan  Ahlesved Karlstad-Ulvsby Skf 317264 99 99 100 100 99 99 596 36
4 Sebastian Myhr Göteborgs Skyttesportförening 11765 99 99 100 100 98 99 595 27
5 Per Sandberg Gimo skf 381686 100 98 99 98 98 100 593 25
6 Kim Jönsson Furulunds SF 571527 98 97 98 100 98 98 589 28
7 Henrik Olsson Öved-Östraby Skf 1358431 95 94 92 95 96 96 568 9

Resultat Dam
Plac. Namn Förening Licens Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt Tioett

1 Elin Åhlin Bälgvikens Skf 745012 100 99 100 100 100 99 598 34
2 Marie Enqvist Eskilstuna Skf 913779 98 99 97 98 99 98 589 29
3 Camilla Grydén Vaksala skf 306267 94 96 92 91 97 92 562 8

Resultat Veteran
Plac. Namn Förening Licens Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt Tioett

1 Peter U Larsson Gimo skf 531549 98 99 98 98 100 96 589 30



GP300m Uppsala 3x20
2019-05-12
Resultat Senior

Plac. Namn Förening Licens Serie 1 Serie 2 Knä Total Tioett
1 Karl Olsson Eskilstuna Skf 1227407 Knä 98 96 194

Ligg 99 100 199
Stå 95 97 192 585 17

2 Johan Gustafsson Bromma-Solna Skf 936647 Knä 97 96 193
Ligg 98 98 196
Stå 87 89 176 565 16

3 Stefan  Ahlesved Karlstad-Ulvsby Skf 317264 Knä 96 96 192
Ligg 97 97 194
Stå 83 90 173 559 11

4 Henrik Olsson Öved-Östraby Skf 1358431 Knä 93 91 184
Ligg 96 93 189
Stå 88 84 172 545 3

5 Kim Jönsson Furulunds SF 571527 Knä 96 96 192
Ligg 96 95 191
Stå 74 77 151 534 7

Resultat Herrjunior
Plac. Namn Förening Licens Serie 1 Serie 2 Summa Total Tioett

1 William Grydén Vaksala skf 958525 Knä 97 95 192
Ligg 98 97 195
Stå 94 91 185 572 14


